
на 21.04.2018

п/п
Время, дата 

отключения

Время, дата 

включения

Время 

прекра- 

щения,

(час)

Объект отключения

(диспетчерское 

наимнование)

Наименование 

объектов 

потребителей

Причины отключения

Зона 

ответственности

(принадлежность 

электроустановки)

Мероприятия по 

устранению аварийной 

ситуации, срок 

восстановления 

электроснабжения

Объем недопоставленной 

в результате отключения 

электроэнергии, тыс.кВтч

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
1,40

2017.03.24

14,30

2017.04.03
254,83

ТП-4477, яч.6, 

г.Новосибирск, ул. 

Б.Хмельницкого 90/1

Контактный и 

технический центр
Отключение вследствие 

повреждения 

высоковольтного кабеля

ООО "ПрофитГрупп"

Поиск повреждения, 

установка соединительных 

муфт

0

2
1,40

2017.03.24

14,30

2017.03.26
53,78

ТП-81, яч.1, г.Новосибирск, 

ул. Б.Хмельницкого 90/1
Технический сервис Отключение вследствие 

повреждения 

высоковольтного кабеля

ООО "ПрофитГрупп"

Поиск повреждения, 

установка соединительных 

муфт

38,33

Сводные данные об аварийных отключениях в месяц по границам территориальных зон деятельности организации, вызванных авариями или внеплановыми отключениями объектов 

электросетевого хозяйства, с указанием даты аварийного отключения объектов электросетевого хозяйства и включения их в работу, причин аварий (по итогам расследования в 

установленном порядке) и мероприятий по их устранению

ООО "ПрофитГрупп"


